様式第１号

地元産材利用促進事業補助金交付申請書

令和７年４月７日

 丹波市長  林  時彦  様

 申請者 住 所  丹波市春日町黒井 811
  氏 名  丹 波 太 郎
  電話番号  0795-88-5029
 電子メール  tanba-city@mail

 地元産材利用促進事業を下記のとおり実施したいので、丹波市林業補助金交付要綱第３条

の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

住 宅 等 建 設 地 丹波市春日町黒井８１１

請 負
業 者

氏 名 株式会社 たんば建設

所 在 地 丹波市氷上町成松１

電 話 ０７９５－８２－１００１

建 設 工 事 費 ２５，０００，０００円

着手予定年月日 令和 ７年 ４月２０日

完了予定年月日 令和 ８年 ３月２５日

補 助 金 申 請 額 ４６９，０００円

丹波市産材使用量 ２３．４５６７m3

材 料 の 産 地 丹波市春日町●●●地内

１ 注意事項
 ⑴ 請負業者は、市内業者とし、本社が丹波市内にあること。
 ⑵ 補助金申請額は、千円未満切捨てとし、５０万円を限度とする。
２ 添付書類
 ⑴ 位置図（住宅地図等も可）
 ⑵ 平面図、立面図、丹波市産材の利用予定材積がわかる書類（計算書等）
 ⑶ 建築確認申請書の写し又は建築工事契約書の写し

 ⑷ その他市長が必要と認めるもの

着手予定日より事前

に申請すること

1,000 円未満切捨て

小数点以下４位まで記入

様式第４号

地元産材利用促進事業補助金変更等申請書

令和７年１０月１０日

 丹波市長  林  時彦  様

 申請者 住 所  丹波市春日町黒井 811
  氏 名  丹 波 太 郎
  電話番号  0795-88-5029
 電子メール  tanba-city@mail

 令和７年４月１２日付け丹農振第１２３号で交付決定のあった地元産材利用促進事業の

内容を下記のとおり変更（中止・廃止）したいので、丹波市補助金等交付規則第８条の規定

により申請します。

記

 １ 変更（中止・廃止）の理由
    丹波市産材使用量の増加（減少）

 ２ 変更の内容
    構造材、補強材等の増加（減少）に伴う変更
     材積量 ２３．４５６７m3 ⇒２４．５０５５m3

 ３ 補助金変更申請額
    ４９０，０００円（当初４６９，０００円）

 ４ 添付書類
  ⑴ 補助金交付決定通知書の写し
  ⑵ 補助金額変更の場合は、補助金交付申請書に準ずる。
  ⑶ その他市長が必要と認めるもの

1,000 円未満切捨て

様式第６号

地元産材利用促進事業実績報告書

令和８年３月２０日

 丹波市長  林  時彦  様

 申請者 住 所   丹波市春日町黒井 811
  氏 名   丹 波 太 郎
  電話番号   0795-88-5029
 電子メール  tanba-city@mail

 令和７年１０月１６日付け丹農振第５００号で交付決定のあった地元産材利用促進事業

を下記のとおり実施したので、丹波市林業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を

添えてその実績を報告します。

記

住 宅 等 建 設 地 丹波市春日町黒井８１１

請 負
業 者

氏 名 株式会社 たんば建設

所 在 地 丹波市氷上町成松１

電 話 ０７９５－８２－１００１

建 設 工 事 費 ２５，０００，０００円

着 手 年 月 日 令和 ７年 ４月２０日

完 了 年 月 日 令和 ８年 ３月１５日

補助金交付決定額 ４９０，０００円

丹波市産材使用量 ２４．５０５５m3

１ 注意事項
 ⑴ 市長が必要と認めるときは、書類及び建設状況について、現地検査を受けること。
 ⑵ 丹波市補助金等交付規則に違反した場合は、補助金の交付決定を取り消し、補助金の

返還を求める。
２ 添付書類
 ⑴ 竣工平面・立面図、丹波市産材の利用材積がわかる書類（計算書等）
 ⑵ 産地証明
 ⑶ 建設状況写真

 ⑷ 建築確認検査済証の写し又は領収書の写し

 ⑸ その他市長が必要と認めるもの

1,000 円未満切捨て

小数点以下４位まで記入

様式第８号

地元産材利用促進事業補助金請求書

金  ４９０，０００ 円也

         補助金交付決定額   ４９０，０００ 円
         （根拠）丹農振第   ５００号

 上記のとおり補助金を交付されたく丹波市林業補助金交付要綱第９条の規定により請求

します。

令和８年３月２５日

 丹波市長  林  時彦  様

 住 所 丹波市春日町黒井 811

 氏 名 丹 波 太 郎
 生年月日（昭和 50 年４月１日）
 電話番号  0795-88-5029
 電子メール  tanba-city@mail

 上記請求金額振込先

   金融機関名    たんば  銀行・信用金庫・農協   たんば 支店

   口座名義人
ふ り が な

    丹 波
た ん ば

  太 郎
た ろ う

   口 座 番 号   （ 当座 ・ 普通 ）    １２３４５６７